

Utvecklingsobjekt enligt utvärderingsberättelsen för 2023		Referens/motivering	Kommentar/verksamhetsplan	Mätare/förfaringssätt	Ansvar	Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning	Uppföljning av utfallet
Att staden upprättar skriftliga anvisningar för hanteringen av inköpsfakturer, vilka iakttar skattemyndighetens anvisningar och god förvaltningssed.	2023/1	Utvärderingsberättelsen, sida 6	Staden upprättar skriftliga anvisningar för hanteringen av inköpsfakturer.	Genomfört/Inte genomfört.	Ekonomidirektören	Har ännu inte påbörjats.	
Att staden utarbetar en fastighetsstrategi.	2023/2	Utvärderingsberättelsen, sida 14	Staden utarbetar en fastighetsstrategi.	Genomfört/Inte genomfört.	Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur och lokalchefen	Under arbete.	
Att staden upprättar en modell för upphandlingspraxis jämte uppföljning.	2023/3	Utvärderingsberättelsen, sida 23	Staden upprättar en modell för upphandlingspraxis jämte uppföljning.	Genomfört/Inte genomfört.	Förvaltningsdirektören och upphandlingschefen	Har ännu inte påbörjats.	
Utvecklingsobjekt enligt utvärderingsberättelsen för 2022		Referens/motivering	Kommentar/verksamhetsplan	Mätare/förfaringssätt	Ansvar	Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning	Uppföljning av utfallet
Att de mål som fastställts i strategin implementeras på alla nivåer i centralerna och att mätarna preciseras.	2022/1	Utvärderingsberättelsen, sida 8	Budgeten för 2023 upprättades utgående från den nya strategin. Målen i strategin har implementerats på chefsnivå.	Genomfört/Inte genomfört.	Stadens ledningsgrupp	Implementeringen av strategin hos hela personalen har pågått under 2023. Mätarna för målen granskas i samband med halvtidsutvärderingen av fullmäktigeperioden. Implementeringsarbetet fortsätter under 2024.	
Utvecklingsobjekt enligt utvärderingsberättelsen för 2021		Referens/motivering	Kommentar/verksamhetsplan	Mätare/förfaringssätt	Ansvar	Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning	Uppföljning av utfallet
Att genom officiellt beslut utse en riskhanteringsgrupp enligt anvisningen för intern kontroll och riskhantering. Riskhanteringsgruppen ska regelbundet rapportera om sin verksamhet till stadsstyrelsen.	2021/1	Utvärderingsberättelsen, sida 10	Stadsdirektören utser med tjänsteinnehavarbeslut en riskhanteringsgrupp enligt riskhanteringsanvisningen.	Utsedd/Inte utsedd.	Stadsdirektören	Till stadsstyrelsen har rapporterats om ordnandet av den interna kontrollen och riskhanteringen i samband med boksluten.	
Utvecklingsobjekt enligt utvärderingsberättelsen för 2020		Referens/motivering	Kommentar/verksamhetsplan	Mätare/förfaringssätt	Ansvar	Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning	Uppföljning av utfallet
Att landsbygdsenheten tillsammans med landsbygdsnämnden gör upp en utvecklingsplan som beaktar de funktionella, ekonomiska och organisatoriska förändringarna i enheten under 2022–2026. Planen följs upp minst halvårsvis såväl i landsbygdsnämnden som i näringslivs- och infrastrukturnämnden.	2020/6	Utvärderingsberättelsen, sida 19–20	Landsbygdsnämnden har behandlat ärendet 30.9.2021 § 15 och gett landsbygdschefen i uppgift att göra upp ett utkast till utvecklingsplan för landsbygdsenheten.	Rapportering i bokslutet.	Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur, infrastrukturchefen, landsbygdschefen	Utkastet till utvecklingsplan för landsbygdsenheten behandlades i nämnden 30.3.2023. Uppföljningen fortsätter fram till slutet av 2026.	
Utvecklingsobjekt enligt utvärderingsberättelsen för 2018		Referens/motivering	Kommentar/verksamhetsplan	Mätare/förfaringssätt	Ansvar	Stadsstyrelsens och/eller stadsfullmäktiges godkännande eller anvisning	Uppföljning av utfallet
Att uppdatera kommunstrategin och programmen i anslutning till kommunstrategin.	2018/3	Utvärderingsberättelsen, sida 14	Uppgörandet av en ny kommunstrategi har påbörjats. Målsättningen är att kommunstrategin kan godkännas i stadsfullmäktige i maj 2022. Även programmen i anslutning till strategin kommer att uppdateras.	Uppdateringen är gjord, ja eller nej.	Stadsstyrelsen, koncernsektionen, stadsdirektören	Den nya kommunstrategin är upprättad, livskraftsprogrammet är under arbete och övriga program uppdateras enligt behov till att motsvara den nya strategin.	